



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 13.3.2012

za účelem realizace akce
**„Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu
Korunní pevnůstky v Olomouci – Zhotovitel stavby –
dodatečné stavební práce 03“**

I. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:

Rektor:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu: 19-1096330227/0100

Univerzita Palackého v Olomouci

Křížkovského 8, 771 47 Olomouc

prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc.

619 89 592

CZ 619 89 592

Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc,

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (TDI): Ing. arch. Taťána
Tzoumasová

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Obchodní firma:

Zastoupena:

IČ:

DIČ:

Sídlo:

Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném krajským soudem v Ostravě,

oddíl C, vložka: 17343

O.K.D.C. mont s.r.o.

Ing. Petr Novák, Ing. Tomáš Novák, jednatele

253 85 747

CZ25385747

Pavlovova 3059/40, Ostrava – Jih, PSČ 700 30

Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických (telefon, fax): Ing. Petr Stuchlík (tel. 734 427 765)

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se dohodly na tomto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 13.3.2012, kterým se
upravuje rozsah předmětu díla dle technických listů uměny č. 07-10



II. Předmět dodatku

1. Doplnuje se čl. III. „Předmět smlouvy“ o odst. 1. takto:

- 1.1 Rozsah díla se zvyšuje o odsouhlasené vícepráce v rozsahu dle položkových rozpočtů s výkazem výměr, které tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo.

2 „Cena díla“ uvedená v čl. VII. smlouvy o dílo se na základě odsouhlasených víceprací mění takto:

Cena díla za odsouhlasené vícepráce (Příloha č. 1 tohoto Dodatku k SoD):

Vícepráce

Celkem bez DPH	2.194.117,27 Kč
DPH 21%	460.764,63 Kč
Celkem včetně DPH	2.654.881,90 Kč

REKAPITULACE CENY DÍLA dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 3 k této SoD:

Cena díla celkem bez DPH	82.442.765,88 Kč
DPH 21%	17.312.980,83 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	99.755.746,71Kč

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY O DÍLO ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNY.

Přílohy: č. 1 Položkový rozpočet – vícepráce

V Olomouci dne: 30. 1. 2013

Za objednatele:

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
rektorát
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc

prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc.
rektor UP v Olomouci

Za zhotovitele :

①
O.K.D.C. mont s.r.o.
Přemyslova 49, 706 00 Olomouc - Jih
tel.: 596 740 545, 596 737 100 730
e-mail: okdc@okdc.cz, www.okdc.cz
IČ: 25385747, DIČ: CZ25385747

Ing. Petr Novák
jednatel společnosti

DODATEK 3 - rekapitulace víceprací

VCP - Likvidace kontaminovaného násypu podlah 185mm	1 024 699,64 Kč
VCP - Náhrada uhnílych pat sloupů	590 152,01 Kč
VCP - Odstranění vápenné malby z vnitřních cihelných stěn	305 388,83 Kč
VCP - Sanace vnějšího ostění a parapetu okenních otvorů	273 876,78 Kč
celkem	2 194 117,27 Kč
DPH 21%	460 764,63 Kč
celkem vč. DPH	2 654 881,89 Kč



O.K.D.C. mont s.r.o.
Pavlovova 40, 700 30 Ostrava - Vítkovice
tel.: 596 744 545, GSM: 727 21 11 11
e-mail: okdc@okdc.cz, www.okdc.cz
IČ: 25385747, DIČ: CZ25385747

Handwritten signature or mark.

Krycí list rozpočtu

Stavba:	Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu Korunní pevnůstky v Olomouci - Zhotovitel stavby		
Objekt:	VCP - Likvidace kontaminovaného násypu podlah		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	619 89 592	CZ 619 89 592
Projektant:	Ing.arch Žerava	258 70 343	CZ 258 70 343
Zhotovitel:	O.K.D.C. mont s.r.o.	253 85 747	CZ 253 85 747
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:	Počet MJ:	Náklady na MJ:	
JKSO:	Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:	
Reg. Číslo:	Zakázka:		
Rozpočtové náklady v korunách			
Základní rozpočtové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	13 Zařízení staveniště 15 069
2		Montáž	14 Kompletační činnost 5 023
3	ZRN prací stavebních	HSV	15
4		PSV	16
5	ZRN celkem (ř. 1-4)	1 004 607	17
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		18
7	Jiné náklady		19
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)	1 004 607	20
9	HI. XI - HZS, revize, zkoušky		21
10	HI. XI - kompletační činnost		22
11	Rezerva		23
12	Součet (ř. 8-11)	1 004 607	24
			25 VRN celkem (ř. 13-24) 20 092
Objednatel:		Celkové náklady	
Ing.arch.Tzoumasová		26	Celkem (ř. 12+25) 1 024 700
Vítězslav Šafář		27	DPH 21% 215 187
Ing.Jan Vylegala		28	
Ing.Karel Brunclík		29	
Podpis	Razítko	30	Celkem (ř. 26-29) 1 239 887
Zhotovitel:		Název stavby v evid.	
Ing.Petr Kuzma		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
Podpis	Razítko	Datum	


O.K.D.C. mont s.r.o.
 Pavlova 40, 700 30 Ostrava - Jih
 tel.: 596 744 545, GSM: 737 100 730
 e-mail: okdc@okdc.cz, www.okdc.cz
 IČ: 25385747, DIČ: CZ25385747

VCP - Likvidace kontaminovaného násypu podlah

Stavba : Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu Korunní pevnůstky v Olomouci

Objekt:

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: O.K.D.C. mont s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

13 Hloubene vykopavky

408 439,01

1	139 71-1101	Vykop uzavř. prostor tr. 1-4	m3	269,971	905,93	244 574,26
2	162 70-1105	Vodorovne prem.vykopku do 10000m1-4	m3	269,971	150,99	40 762,38
3	162 70-1109	Priplatek zkd 1000m tr.1-4	m3	2 699,705	18,12	48 914,85
4	171 20-1201	Uložení sypaniny na skladku	m3	269,971	16,61	4 483,86
5	171 20-9999	Poplatek za uložení na skladce	m3	269,971	98,14	26 495,54
6	167 10-1101	Nakládání vykopku do 100m3 tr. 4	m3	269,971	160,05	43 208,12

17 Konstrukce ze zemin

349 052,96

7	174 10-1102	Zasyp zhutneny uzavř.prostor šterkopískem, tl. vrstvy 385mm	m3	269,971	180	48 594,69
7/1	PC1	Dodávka šterkopísku	t	462,243	650	300 458,27

783 Dokončovací práce - nátěry

247 115,52

8	783783328	Nástřik podloží objektu fungicidním vodou ředit. přípravkem Ansilver Asanex v množství 150 g/m2 100% roztoku	m2	5 192,300	38,4	199 384,32
9	PC2	Rovnoměrné rozptýlení granulátu v ploše při provedení kontrolního vážení množství na cca 25m2	m2	180,800	14	2 531,20
9/1	Dodávka mater.	Granulát ANSILVER A v množství 100g/m2	kg	18,080	2500	45 200,00

1 004 607,49

Krycí list rozpočtu

Stavba:	Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu Korunní pevnůstky v Olomouci - Zhotovitel stavby		
Objekt:	VCP - Sanace vnějšího ostění a parapetu okenních otvorů		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	619 89 592	CZ 619 89 592
Projektant:	Ing.arch Žerava	258 70 343	CZ 258 70 343
Zhotovitel:	O.K.D.C. mont s.r.o.	253 85 747	CZ 253 85 747
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:	Počet MJ:	Náklady na MJ:	
JKSO:	Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:	
Reg. Číslo:	Zakázka:		

Rozpočtové náklady v korunách			
Základní rozpočtové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	13	Zařízení staveniště
2	Dodávka	14	Kompletační činnost
	Montáž		
3	HSV	15	
4	PSV	16	
5	ZRN celkem (ř. 1-4)	17	
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III	18	
7	Jiné náklady	19	
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)	20	
9	HL. XI - HZS, revize, zkoušky	21	
10	HL. XI - kompletační činnost	22	
11	Rezerva	23	
12	Součet (ř. 8-11)	24	
		25	VRN celkem (ř. 13-24)

Objednatel:		Celkové náklady	
Ing.arch.Tzoumasová		26	Celkem (ř. 12+25)
Vítězslav Šafář		27	DPH 21%
Ing.Jan Vylegala		28	
Ing.Karel Bruncík		29	
Podpis	Razítko	30	Celkem (ř. 26-29)

Zhotovitel:	Název stavby v evid.
Ing.Petr Kuzma	Název objektu v evid.
	Číslo záznamu v evid.
Podpis	Datum



O.K.D.C. mont s.r.o.
Pavlova 40, 700 30 Ostrava - Jih
tel.: 596 744 545, GSM: 737 100 700
e-mail: okdc@okdc.cz, www.okdc.cz
IČ: 25385747, DIČ: CZ25385747

VCP - Náhrada uhnílych pat sloupů

Stavba : Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu Korunní pevnůstky v Olomouci

Objekt:

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: O.K.D.C. mont s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
Práce a dodávky HSV						
90		Hodinové zúčtovací sazby				317 294,60
1	900 - R04	HZS - stavební práce, stavební dělník v tarifní třídě 7 - Osazování a opracování dubových patek včetně zalití epox.lepidlem a sepnutím závitovými tyčemi, opracování dubových sloupů pro vzájemné spojení s patkami	h	504,000	344,70	173 728,80
2	975053141R00	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m, do 1500 kg/m2	m	363,400	377,00	137 001,80
99		Přesuny hmot	t	10,940	600,00	6 564,00
3	998762105	Přesun hmot pro konstr. tesařské v objektech v přes 12 m				6 564,00
Práce a dodávky PSV						
762		Konstrukce tesařské				261 285,81
4	762339118	Heverování a vyrovnání krovu - plná vazba	kpl	17,000	2 000,00	34 000,00
5	762331951R00	Výřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl.3 m (postupná demontáž sloupů pro zpětnou montáž)	m	106,800	211,00	22 534,80
6	762332946	Doplnění části střešní vazby na tes. spoje z hranolů hobl.plochy přes 600 cm2 (zpětná montáž sloupů)	m	106,800	600,00	64 080,00
Konstrukce tesařské - dodávky						
7	23521335	Přiskyřice epoxidová EP 70 BM Murexin	kg	39,600	408,40	16 209,40
8	60512001	Řezivo DUB D30 předsušený (Dubová patka)	m3	4,260	13 800,00	58 788,00
Konstrukce zámečnické						
9	767998106R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	389,050	104,00	40 461,20
Konstrukce zámečnické - dodávky spojovacího materiálu						
10	13522526	Ocel široká jakost 11375 250x16 mm	kg	389,000	39,46	15 351,52
11	31179131	Tyč závitová M20, DIN 975, poz.	m	65,500	126,80	8 307,94
12	31110718	Malice přesná šestihranná 02 1401 M 20	ks	252,000	2,20	554,40
13	28328133	Podložka vymezovací 60/60/5 mm	ks	252,000	2,80	705,60
Nátěry						
14	78322	Nátěr kovových konstrukcí-žárový zinek	m2	6,510	45,00	292,95
Celkem						578 580,41

Krycí list rozpočtu

Stavba:	Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu Korunní pevnůstky v Olomouci - Zhotovitel stavby		
Objekt:	VCP - Odstranění vápenné malby z povrchů vnitřních stěn		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	619 89 592	CZ 619 89 592
Projektant:	Ing.arch Žerava	258 70 343	CZ 258 70 343
Zhotovitel:	O.K.D.C. mont s.r.o.	253 85 747	CZ 253 85 747
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:	Počet MJ:	Náklady na MJ:	
JKSO:	Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:	
Reg. Číslo:	Zakázka:		

Rozpočtové náklady v korunách						
Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka	299 401	13	Zařízení staveniště	4 491
2		Montáž		14	Kompletační činnost	1 497
3	ZRN prací stavebních	HSV		15		
4		PSV		16		
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		299 401	17		
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18		
7	Jiné náklady			19		
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		299 401	20		
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky			21		
10	Hl. XI - kompletační činnost			22		
11	Rezerva			23		
12	Součet (ř. 8-11)		299 401	24		
				25	VRN celkem (ř. 13-24)	5 988

Objednatel:		Celkové náklady	
Ing.arch.Tzoumasová		26	Celkem (ř. 12+25) 305 389
Vítězslav Šafář		27	DPH 21% 64 132
Ing.Jan Vylegala		28	
Ing.Karel Brunclík		29	
Podpis	Razítko	30	Celkem (ř. 26-29) 369 520

Zhotovitel:		Název stavby v evid.	
Ing.Petr Kuzma	 O.K.D.C. mont s.r.o. Pavlovova 40, 700 30 Ostrava - Jih tel.: 596 744 545, GSM: 737 100 737 e-mail: okdc@okdc.cz, www.okdc.cz IČ: 25385747, DIČ: CZ25385747	Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
Podpis	Razítko	Datum	

VCP - Odstranění vápenné malby z povrchů vnitřních stěn

Stavba : Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu Korunní pevnůstky v Olomouci
Objekt:
Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: O.K.D.C. mont s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV						
Práce a dodávky HSV						
2		Základy, zvláštní zakládání, zpevňování hornin				299 400,81
1	216904391R00	Ruční očištění zdiva stěn a rubu kleneb ocelovými kartáči	m2	2 121,042	141,10	299 400,81
		<u>Celkem</u>				<u>299 400,81</u>

Handwritten signature or mark.

Krycí list rozpočtu

Stavba:	Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu Korunní pevnůstky v Olomouci - Zhotovitel stavby				
Objekt:	VCP - Sanace vnějšího ostění a parapetu okenních otvorů				
			IČO	DIČ	
Objednatel:	Univerzita Palackého v Olomouci		619 89 592	CZ 619 89 592	
Projektant:	Ing.arch Žerava		258 70 343	CZ 258 70 343	
Zhotovitel:	O.K.D.C. mont s.r.o.		253 85 747	CZ 253 85 747	
Subdodavatel:					
Zpracovatel PP:					
Uživatel:					
Jiné údaje:					
Název MJ:		Počet MJ:		Náklady na MJ:	
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň:	
Reg. Číslo:		Zakázka:			

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady					Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	268 507	13	Zařízení staveniště	4 028
2		Montáž		14	Kompletační činnost	1 343
3	ZRN prací stavebních	HSV		15		
4		PSV		16		
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		268 507	17		
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18		
7	Jiné náklady			19		
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		268 507	20		
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky			21		
10	Hl. XI - kompletační činnost			22		
11	Rezerva			23		
12	Součet (ř. 8-11)		268 507	24		
				25	VRN celkem (ř. 13-24)	5 370

Objednatel:		Celkové náklady	
Ing.arch.Tzoumasová		26	Celkem (ř. 12+25) 273 877
Vítězslav Šafář		27	DPH 21% 57 514
Ing.Jan Vylegala		28	
Ing.Karel Brunclík		29	
Podpis	Razítko	30	Celkem (ř. 26-29) 331 391

Zhotovitel:	 O.K.D.C. mont s.r.o. Pavlovova 40, 700 30 Ostrava - M. tel.: 596 744 545, GSM: 737 100 e-mail: okdc@okdc.cz, www.okdc.cz IČ: 25385747, DIČ: CZ25385747	Název stavby v evid.	
Ing. Petr Kuzma		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
Podpis	Razítko	Datum	

VCP - Sanace vnějšího ostění a parapetu okenních otvorů

Stavba : Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu Korunní pevnůstky v Olomouci

Objekt:

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: O.K.D.C. mont s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
Práce a dodávky HSV						
3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	349231821	Přízdívka ostění z cihel tl do 300 mm s použitím suché maltové směsi	m2	62,430	1 595,00	99 575,85
2	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5, nadezdívka parapetu	m3	9,520	4 164,00	39 641,28
3	SP1	Příplatek za vyrovnání rozdílné výšky ložné spáry oproti baroknímu zdivu z cihel vyšších o 1,5cm	m2	104,760	90,00	9 428,40
4	SP2	Příplatek za vyrovnání rozdílné výšky ložné spáry zdiva - materiál	m2	104,760	177,00	18 542,52
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
5	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	62,430	98,65	6 158,72
6	973031844	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání zdi tl do 300 mm	m	208,100	290,00	60 349,00
7	962032241	Bour zdiva ci pal MC , parapetní zdivo	m3	9,520	664,34	6 324,52
99	Přesun hmot					
8	999281111	Presun hmot vyska 25 m	t	36,816	100,00	3 681,60
9	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	36,816	120,79	4 447,00
10	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	36,816	60,40	2 223,69
11	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	699,504	10,57	7 393,76
12	979082121	Vnitřní doprava suti ZKD 5m	t	36,816	22,65	833,82
13	979082121	Vnitřní doprava suti ZKD 5m	t	147,264	22,65	3 335,27
14	979082129	Vnitřní doprava suti přípr. ručně	t	147,264	30,20	4 447,03
15	979089999	Poplatek za uložení na skládce	t	15,600	135,89	2 119,88
Celkem						268 506,65